ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN AN LÃO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND             An Lão, ngày        tháng      năm 2024
V/v báo cáo công tác đầu tư xây dựng

và giải ngân các công trình từ năm

2021 đến năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch

Thực hiện theo Công văn số 30/TTHĐND ngày 09/4/2024 của Thường

trực HĐND huyện “Về việc báo cáo công tác đầu tư xây dựng và giải ngân các

công trình từ năm 2021 đến năm 2024” (Có văn bản đính kèm theo), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng báo cáo công tác đầu tư xây dựng

cơ bản và giải ngân các công trình từ năm 2021 đến năm 2024 gửi Thường trực

HĐND huyện chậm nhất ngày 19/4/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai

thực hiện theo đúng yêu cầu, thời gian quy định./.

Nơi nhận:  Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:39:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T15:33:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:37:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:37:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:37:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:37:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!